
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь  пунктом 3 части 1 статьи 77 

Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской 

области, личным заявлением Слесарева В.В. о досрочном сложении 

полномочий главы муниципального образования Зубаревский сельсовет 

Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов 

муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района 

Оренбургской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального 

образования Зубаревский сельсовет Оренбургского  района  Оренбургской  

области  Слесарева Вадима Васильевича, в связи с отставкой по 

собственному желанию 27 марта 2017 года. 

         2. Решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит 

официальному опубликованию в газете «Сельские вести». 

 

 

Глава муниципального образования- 

Председатель Совета депутатов                                                   В.В.Слесарев  

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ   

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

___________ № _______      

О досрочном сложении полномочий 

главы муниципального образования 

Зубаревский сельсовет 

Оренбургского района Оренбургской 

области Слесарева В.В.  

 



Разослано: организационному отделу МО Оренбургский район, газете   

«Сельские вести»,   прокуратуре     района, в дело 
 


